



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन,

क्षेत्रीय कार्यालय, भविष्य निधि भवन, लेडी डोक कॉलेज रोड, मदुरै-625002

Employees' Provident Fund Organisation

Regional Office, Bhavishya Nidhi Bhavan, Lady Doak College Road, Madurai - 625 002

सं.तना/क्षेका/मदुरै/प्रशा-1/ए2(64) / एलए /2016

दिनांक:3.8.2016

परिपत्र

विषय:- क्षेत्रीय कार्यालय, मदुरै में सांख्यिकी सहायक के पद भरने के संबंध में ।

क्षेत्रीय कार्यालय, मदुरै में ग्रेड वेतन रु.4200/- सहित वेतन बैंड रु.9300 - 34800 में सांख्यिकी सहायक का एक पद, तीन साल के लिए, प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने का प्रस्ताव किया गया है । भर्ती नियमावली के अनुसार अपेक्षित शैक्षणिक योग्यताएँ निम्न प्रकार हैं:
अनिवार्य शैक्षणिक योग्यताएँ

1. मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से सांख्यिकी को किसी एक विषय के रूप में लेकर हासिल डिग्री ।
2. ग्रेड वेतन रु.4200/- सहित वेतन बैंड-2 रु.9300 - 34800 में एक पद (या) उसके समान पद पर नियमित आधार पर हो (या)
ग्रेड वेतन रु.2400/- सहित वेतन बैंड रु.5200 - 20200 में एक पद पर कम से कम 5 साल की नियमित सेवा की गई हो ।

वांछनीय:

सांख्यिकीय कार्य जिसमें कर्मचारी भविष्य निधि संगठन में सांख्यिकीय डाटा के संग्रहण और संकलन कार्य भी शामिल है, में कम से कम 3 साल का अनुभव होना चाहिए ।

उक्त पद के लिए आवेदन करने के इच्छुक पदधारी जो उक्त शर्तें पूरी की हो वे अपने आवेदन पत्र इसके साथ संलग्न निर्धारित प्रपत्र में संबंधित प्रमाण-पत्रों की प्रतियों के साथ उचित माध्यम से क्षेत्रीय कार्यालय, मदुरै के प्रशासन अनुभाग को दिनांक 29.8.2016 तक भेजें ।

(यह क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-1 के अनुमोदन से जारी)

रमेश कुमार
(रमेश कुमार) 03-08-16

सहायक भविष्य निधि आयुक्त(प्रशा.)

सेवा में

1. क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-1,
क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नै/ कोयम्बतूर/ताम्बरम..
 2. क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-11
उप क्षेत्रीय कार्यालय, तिरुनेल्वेली/नागरकोविल/सेलम
वेल्लूर/तिरुच्चि/अम्बतूर/पुदुचेरी
 3. क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त (सी एवं आर) / स.भ.नि.आयुक्त(विधि)
 4. जिला कार्यालय, शिवकाशि / दिंडुगल
- पदधारियों से प्राप्त आवेदन पत्र उनकी पाँच वर्ष की एपीएआर , सेवा विवरण, सत्यनिष्ठा / सतर्कता मुक्त प्रमाण-पत्रों की प्रतियों सहित इस कार्यालय भेजे जाएँ ।

5. क्षेत्रीय कार्यालय, मदुरै के सभी पदधारियों को सूचना पट्ट के मार्फत
 6. महासचिव, क.भ.नि. स्टाफ युनियन, मदुरै
 7. महासचिव, क.भ.नि. एससी/एसटी एसोसिएशन, मदुरै
 8. क्षेत्रीय भ.नि.आयुक्त (एनडीसी), (ईमेल द्वारा).....वेब साइट पर प्रकाशनार्थ ।
- प्रतिलिपि:- अकेआ (टीएन एवं केआर), ऑंचलिक कार्यालय, चेन्नै.....सूचनार्थ ।

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, मदुरै.

सांख्यिकी सहायक के पद के लिए आवेदन पत्र

1. पदधारी का नाम :
2. वर्तमान पदनाम :
3. कार्यस्थल :
4. जन्म तिथि :
5. वेतनमान और वर्तमान वेतन :
6. वर्तमान पद की नियुक्ति तारीख :
7. क्या नियमित या तदर्थ :
8. शैक्षणिक योग्यताएँ :
9. अनुभव (सांख्यिकीय कार्य सहित) :
10. सांख्यिकीय विषयों पर प्राप्त प्रशिक्षण का विवरण, यदि कोई हो, :

स्थान:

दिनांक:

आवेदक के हस्ताक्षर

प्रमाणित किया जाता है कि इस कार्यालय के दस्तावेजों के अनुसार उक्त विवरण सही और ठीक हैं ।

स्थान:

दिनांक:

प्रभारी अधिकारी के हस्ताक्षर(मोहर सहित)

தொழிலாளர் வருங்கால வைப்பு நிதி நிறுவனம்
மண்டல அலுவலகம்
டோக் பெருமாட்டி கல்லூரி சாலை
சொக்கிசூளம், மதுரை-625002



தொலைபேசி / दूरभाषा / Tele. : 0452-2530310
பேக்ஸ் / फ़ैक्स / Fax : 0452-2530032
E. mail : ro.madurai@epfindia.gov.in

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन,
क्षेत्रीय कार्यालय, भविष्य निधि भवन, 'लेडी डोक कालेज रोड, मदुरै - 625 002

Employees' Provident Fund Organisation

Regional Office, Bhavishya Nidhi Bhavan, Lady Doak College Road, Madurai – 625 002

No. TN/RO/MDU/Adm-I/A2(64)/LA/2016

Dated 03.08.2016

CIRCULAR

Sub: Filling up of the post of **Statistical Assistant** in Regional Office,
Madurai – Regarding.

It is proposed to fill-up one post of **Statistical Assistant** at RO, Madurai in the pay band of Rs.9300-34800 with Grade pay Rs.4200/- on deputation basis for 3 years. The required educational qualification and experience as per Recruitment Rules are as under:

ESSENTIAL QUALIFICATION

1. Degree from a recognised university with **Statistics** as one of the subject.
2. Should hold the post in the pay band 2 Rs.9300-34800 with Grade pay Rs.4200/- (or) equivalent on regular basis. **(OR)**
Should have rendered at least 5 years of regular service in the post in the pay band of Rs.5200-20200 with Grade pay Rs.2400/-.

DESIRABLE

Should have at least 3 years experience in Statistical work, involving collection and compilation of Statistical data in the EPF Organisation.

The officials who fulfill the above conditions and desires to apply for the above post may send their applications in the enclosed proforma to the Administration Section of Regional office, Madurai along with copies of certificates through proper channel on or before **29.08.2016**.

(This issues with the approval of Regional Provident Fund Commissioner-I)

(RAMESH KUMAR)

Assistant P.F. Commissioner(Adm)

To

1. The Regional Provident Fund Commissioner-I
Regional Office, Chennai / Coimbatore/Tambaram
2. The Regional Provident Fund Commissioner - II
Sub Regional Office, Tirunelveli /Nagercoil /
Salem /Vellore/ Trichy/ Ambattur/ Puducherry

Applications obtained from the officials may please be forwarded to this office along with copies of last 5 years APARs Service Particulars, Integrity / Vigilance Clearance Certificate.

3. The Regional Provident Fund Commissioner (C & R)/APFC (Legal)
4. The District Office, Sivakasi/Dindigul.
5. All officials of Regional Office, Madurai through Notice Board.
6. The General Secretary, EPF Staff Union, Madurai.
7. The General Secretary, EPF SC / ST Staff Association, Madurai.
8. The RPFC(NDC), (through email) ... With a request to Publish in Website

Copy to: The ACC(TN&KR), ZO, Chennai.....for kind information.